
NR. SHUMA (LEKE)
1
2

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i sigurise se koordinimit ne kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli) 
minimumi 3%, sipas vendimit nr. 216, dt. 13.04.2023 - UNAZA FUSHE KRUJE

SHUMA TOTALE - RRUGA BILCE-DROBONIK

TOTALI

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i sigurise se koordinimit ne kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli) 
minimumi 3%, sipas vendimit nr. 216, dt. 13.04.2023 - RRUGA BILCE-DROBONIK

SHUMA TOTALE - UNAZA FUSHE KRUJE
Fondi rezerve 2% Rruga Bilce-Drobonik

SHUMA PA TVSH- Rruga Bilce-Drobonik

TVSH 20%
SHUMA ME TVSH - TOTALE

Fondi rezerve 3% Unaza Fushe Kruje

SHUMA PA TVSH- Unaza Fushe Kruje
SHUMA PA TVSH- TOTALE

 SHUMA   (1+2)

PREVENTIVI I PUNIMEVE
OBJEKTI:  RRUGA E RE BILCE-DROBONIK, BASHKIA BERAT - PROJEKTUES BOE STUDIO PNI-2001 
SH.P.K & STUDIO G&K SH.P.K 

EMERTIMI 
RRUGA BILCE-DROBONIK
UNAZA FUSHE KRUJE

OBJEKTI:  NDERTIMI I UNAZES VERI-PERENDIMORE TE QYTETIT FUSHE KRUJE, BASHKIA KRUJE - 
PROJEKTUES ERALD-G SH.P.K 


	Rruget-PERMBLEDHES

